
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА
 

 

РЕШЕНИЕ 
от 22 июля 2020 года                                                      № 243/642-4 

с. Глядянское 

О режиме работы территориальной избирательной комиссии 

Притобольного района в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

Притобольного решила:  

 

1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии 

Притобольного района в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Притобольной районной Думы шестого созыва с 22 июля 2020 года по 13 

сентября 2020 года: 

1.1. с 22 июля 2020 года по 1 сентября 2020 года: 

       - в рабочие дни с 9.00 ч. до 12.00 ч. и с 13 ч. до 18.00 ч.; 

          1.2. со 2 сентября 2020 года по 8 сентября 2020 года: 

                 - в рабочие дни с 9.00 ч. до 12.00 ч. и с 13 ч. до 20.00 ч.; 

                 - в выходные дни с 10.00 ч. до 14.00 ч.;  

          1.3. с 9 сентября 2020 года по 12 сентября 2020 года: 

                 - в рабочие дни с 9.00 ч. до 12.00 ч. и с 13 ч. до 18.00 ч.; 

                 - в выходные дни с 10.00 ч. до 14.00 ч.; 

          1.4. 13 сентября 2020 года с 07.00 ч. до 20.00 ч.  

2. Разместить решение на сайте Администрации Притобольного 

района.  

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района                                        Э.А. Черняк 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района                                         В.А. Куприна                       

 
 


